
Organizator: Gmina Jonkowo; ul. Klonowa 2; 11-042 Jonkowo

Oparator: TRANSPORT OSOBOWY STEPANIUK MARCIN STEPANIUK

ul. Malczewskiego, nr 6, lok. 2

11-040 Dobre Miasto

LINIA ZWYKŁA "U"

Wrzesina-Stękiny-Szałstry

Lp Nazwa przystanku czas S S

1 Wrzesina Szkoła 00:00 06:15 13:00

2 Wrzesina 00:03 06:18 13:03

3 Wrzesina Trojan 00:02 06:20 13:05

4 Wrzesina Most 00:02 06:22 13:07

5 Stękiny 00:02 06:24 13:09

6 Stękiny Powiatowa 00:01 06:25 13:10

7 Stękiny 1 NŻ 00:01 06:26 13:11

8 Stękiny 2 NŻ 00:01 06:27 13:12

9 Wołowno Kolonia NŻ 00:04 06:31 13:16

10 Wołowno 00:01 06:32 13:17

11 Szałstry 00:04 06:36 13:21

Lp Nazwa przystanku czas S S

1 Szałstry 00:00 07:05 13:30

2 Wołowno 00:04 07:09 13:34

3 Wołowno Kolonia NŻ 00:01 07:10 13:35

4 Stękiny 2 NŻ 00:05 07:15 13:40

5 Stękiny 1 NŻ 00:01 07:16 13:41

6 Stękiny Powiatowa 00:01 07:17 13:42

7 Stękiny 00:01 07:18 13:43

8 Wrzesina Most 00:02 07:20 13:45

9 Wrzesina Trojan 00:03 07:23 13:48

10 Wrzesina Szkoła 00:03 07:26 13:51

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy odowiązuje od dnia 02-05-2023

J4


